Seamless
Diffuser
Technical Catalog
ABS  ·   A luminum  ·   Magnet ic   ·   Adjustable
프레임리스구조로천장과완벽하게일체화되는
프리미엄공조디퓨저솔루션
S M A R T  A I R T E C
C  O  N  C  E  P  T

SA-MDS-100 Ø157 92 66 120x120
※주문제작가능 (사이즈및사양협의가능)  |  단위: mm
SA-SDP
ABS Seamless Diffuser  │  원형심리스디퓨저
SA-SDP-75  /  SA-SDP-100  /  SA-SDP-150  /  SA-SDP-200
SA-SDP ABS Seamless Diffuser  │  치수및제원
치수및중량 Dimensions & Weight
모델 N.D
(mm)
외경
(mm)
깊이
(mm)
타공홀
(mm)
SA-SDP-75 75 Ø140 68 110
SA-SDP-100 100 Ø140 68 110
SA-SDP-150 150 Ø250 83 210
SA-SDP-200 200 Ø250 83 210
Seamless Diffuser Technical Catalog  │  SMART AIRTEC
SA-SDP-75 ABS Seamless Diffuser  │  N.D 75mm  │  s=10mm
N.D = 75 mm   s = 10mm
급기성능 Supply Air Performance

NC 21 27 31 35 39
Seamless Diffuser Technical Catalog  │  SMART AIRTEC
SA-SDPV
ABS Adjustable Seamless  │  내장형가변댐퍼풍량조절
SA-SDPV-75  /  SA-SDPV-100
SA-SDPV ABS Adjustable Seamless  │  치수및제원
치수및중량 Dimensions & Weight
모델 N.D
(mm)
외경
(mm)
깊이
(mm)
타공홀
(mm)
SA-SDPV-75 75 Ø140 66 110
SA-SDPV-100 100 Ø140 66 110
Seamless Diffuser Technical Catalog  │  SMART AIRTEC
SA-SDPV-75 ABS Seamless Diffuser  │  N.D 75mm  │  s=10mm
N.D = 75 mm   s = 10mm
급기성능 Supply Air Performance

SA-MDS-100
SA-MDS Magnetic Seamless Diffuser  │  치수및제원
치수및중량 Dimensions & Weight
모델 N.D
(mm)
외경
(mm)
깊이
(mm)
타공홀
(mm)
중량
(kg)
SA-MDS-100 92 Ø157 66 120×120 0.35*
Seamless Diffuser Technical Catalog  │  SMART AIRTEC
SA-MDS-100 ABS Seamless Diffuser  │  N.D 100mm  │  s=10mm
N.D = 100 mm   s = 10mm
급기성능 Supply Air Performance
CMH ND(V)
(m/s)